
第9回 中・四国古希軟式野球大会
出場団体 各位

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、出場されます皆様方の宿泊施設及びお弁当を弊社にて手配させて頂くこととなりました。
つきましては、下記の通りご案内申し上げます。 多数の皆様のご利用をお待ち申し上げます。
尚、ご宿泊施設は宿泊日数・人数構成を考慮して割り振りをさせていただきます。
予めご了承ください。

【宿泊のご案内】
■宿泊日　　令和7年8月31日（日）・ 9月1日（月）
■宿泊代金    Ａ:1泊朝食付き(税金･サービス料金込み)　
                         Ｂ:1泊２食付き(税金･サービス料金込み)

◆ご希望の宿泊施設が満室の場合は、他の宿泊施設へのご案内をさせて頂く場合もございます。
　あらかじめご了承ください。

【ホテルの決定案内・お支払い方法】
◆ご宿泊のご案内とご請求書を8月上旬に発送いたします。
◆ご宿泊・お弁当の代金は8月22日（金）までにお支払いください。

◆取消料
お客様の都合で契約を解除されるときは、下記の金額を取消料として申し受けます。

お問い合わせ・お申し込み先

〒712-8032　岡山県倉敷市北畝6-11-47
営業時間:午前9時～午後6時　定休日:祝祭日・日曜日　　
総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う支庖での取引の責任者です。この旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点がありましたら、
ご遠慮なく上記の総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

総合提携店

3日～2日前まで 前日　 無　連　絡当日　

100％

7日～4日前まで宿泊日の8日前まで

ご宿泊代金の 無料 20％ 30％ 50％ 100％

ホテル名 B:２食付A:朝食付 地区･倉敷運動公園までのアクセス等

倉敷アイビー
   スクエア

11,800
倉敷駅前地区　洋室
大浴場あり　倉敷運動公園まで約10分

4,400
追加

倉敷ステーション
        ホテル

倉敷駅前地区　洋室
大浴場あり　倉敷運動公園まで約10分

11,800 5,500
追加

倉敷シーサイド
        ホテル

倉敷児島地区　洋室または和室
大浴場あり　倉敷運動公園まで約30分

11,800 4,400
追加

　　国民宿舎
サンロード吉備路 11,800 5,100

追加
総社地区　洋室または和室
大浴場あり　倉敷運動公園まで約25分

本店・企画営業部 総合旅行業務取扱管理者:近藤 崇


